2020 年 4 月 17 日

各 位

会 社 名  ポケットカード株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 髙垣 晴雄

問 合 せ 先  経営企画部長  竹村 隆之

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－３４３２－６０９０

www.pocketcard.co.jp/ir/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 4 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことについて

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、2020 年 5 月 27 日開催予定の定時株主総会において、正式に

決定する予定であります。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

取締役専務執行役員

営業本部長

専務執行役員

営業本部長

湯村
ゆ む ら

 雅喜
ま さ き

2020年 5月 27日

取締役常務執行役員

営業本部副本部長

常務執行役員

営業本部副本部長

中野
な か の

 和浩
かずひろ

2020年 5月 27日

＜新任取締役候補の経歴＞

氏   名

（生年月日）
主な職務経歴

湯村
ゆ む ら

 雅喜
ま さ き

（1968年 5月 15日生）

１９９１年  ４月 勧角証券株式会社（現 みずほ証券株式会社）入社

２０００年  ３月 マイカルカード株式会社（現 ポケットカード株式会社）

入社

２００３年  ６月 同社 営業開発部長

２００４年  ９月 同社 総合企画室長兼営業開発部部長

２００５年  ４月 同社  執行役員 企画グループ総合企画室長 兼

営業開発部長

２００６年１２月 同社 執行役員 営業開発部担当 兼

アライアンス推進室長

２０１１年  ３月 同社 執行役員 兼

ファミマクレジット株式会社取締役副社長

２０１５年  ５月 同社 常務執行役員 営業企画部長 兼

営業推進部長

２０１９年 ３月 同社 常務執行役員 営業本部副本部長

２０２０年 ３月 同社 専務執行役員 営業本部長（現任）

以 上

氏   名

（生年月日）
主な職務経歴

中野
な か の

 和浩
かずひろ

（1967年 8月 3日生）

１９９１年 ４月 伊藤忠商事株式会社 入社

２００１年 ４月 ITOCHU FINANCE （EUROPE） PLC 出向

（DIRECTOR）（ロンドン駐在）

２００４年 ４月 ITOCHU FINANCE (EUROPE) PLC 出向

（MANAGING DIRECTOR）（ロンドン駐在）

２００７年１２月 伊藤忠商事株式会社 金融部門企画統括課長

２００８年 ４月 同社 金融・保険部門企画統括課長

２０１１年 ４月 同社 金融・保険事業部金融第二事業室長

２０１４年 ４月 同社 欧州生活資材・金融グループ長（ロンドン駐在）

２０１６年 ４月 同社 金融ビジネス部長

２０２０年 ４月 当社 常務執行役員 営業本部副本部長（現任）